
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 926

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 16:01:59

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de leite especial, para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba – PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024.
Objeto: Aquisição de leite especial, para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba – PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/04/2024, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e
PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/926/paquisicao-de-leite-especial-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f698822ed8992812b6e54f2045d1f322.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18d1c46d06c5d1487466d8bca7ba9886.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

04/06/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

04/06/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

09/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇO Baixar

09/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

09/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

09/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240038/2024 SUPREMA... 13/05/2024 13/05/2025 R$ 45.240,00 Visualizar

20240037/2024 J N RAM... 13/05/2024 13/05/2025 R$ 4.350,00 Visualizar

20240036/2024 SANTA L... 13/05/2024 13/05/2025 R$ 85.328,56 Visualizar

20240035/2024 PARAMED... 13/05/2024 13/05/2025 R$ 40.004,40 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68ef957060d025502ee9d8cfe5862280.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a570168d9323549afd0d6ab129f9da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7630893d0483e1dba0d1ffacb1f81047.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30fe215437620385d0fd699e6db796ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d20891eb43ba69b79b05bc9e49d2b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49d12bec0b1771054e88d9ca43556fc0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d58078c5f6b9f764a7efb980deeb3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c84938fc8dcc5203d96963ae6054eb42.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/839bb369d1575bc0d7959f6bdde56f4a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1434
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1433
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1432
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1431

